
Dne 20.11.2013 se konala schůze parlamentu, kde nás navštívila paní ředitelka. 

Informovala nás o několika věcech: 

Vandalismus na záchodech 
Na 2.stupni se objevil problém- ničení dívčích záchodů. Jistí jednotlivci totiž trvale tyto 

místa terorizují- popisují stěny, prošlapávájí prkýnka od záchodů a i jinak poškozují 

majetek školy. Všichni jednotlivci jenž by měli stopu která by mohla vést k odhalení 

viníka. Avšak těmto ničitelům přestalo stačit poškozovat WC 2. stupně, začali dokonce 

WC prvního. Dotyční v případě dopadení budou muset zaplatit odškodnění. 

Lavičky 
Z peněz sběrového fondu paní ředitelka koupila 4 lavičky které se rozdělí do 

jednotlivých pater. Jedná se v podstatě o dárek budově naší školy ke 100. výročí. 

Upozorňujeme, že tyto lavičky byly dost drahé. Celkově stojí cca. 14 000 Kč. Lavičky 

nejsou bůhvíjak moderní, ale na to si sednout a popovídat s kamarády postačí. 

Družina 
V naší škole je i školní družina která se dočkala rekonstrukce. Rekonstrukce stála 

zhruba 1 250 000 Kč, hlavní část zaplatil Magistrát města Ústí nad Labem. 

Pak převzala slovo paní zástupkyně: 

Bedňáci 
13.12.2013 se měl konat dobrovolný koncert mentálně postižené skupiny Bedňáci. 

Tato skupina měla vystupovat ovšem se zranila, a bude se celý prosinec rehabilitovat. 

Koncert se však nebude rušit, místo toho vystoupí sbor P.Uč. Kaucké a sbor flétniček. 

My, Fakulťáci budeme vybírat vstupné, které poté Bedňákům odevzdáme. 

Potravinová pomoc zvířatům 
Všechny třídy budou moct darovat usušený chléb a jiné potraviny pro zvířata v lese. U 

auly se budou tyto potraviny odevzdávat každou středu o velké přestávce. Třída která 

vyhraje pojede na celodenní výlet do obory. 


